
https://www.pasiula.lt/pid-481855/jura-claris-white-vandens-filtras.html

JURA Claris White Vandens filtras
CLARIS White vandens filtras
Kiekvienas, kuris kada nors gėrė gaivaus šaltinio vandens, žino, koks yra skirtumas tarp vandens,
kuris tarsi gyvybės eliksyras ir to apdoroto skysčio, kuris teka iš mūsų čiaupų. Naudodami CLARIS
vandens filtrą, visada būsite tikri, kad vanduo skirtas ruošti Jūsų kavai arba arbatai bus grynas.
Specialiai JURA automatiniams kavos aparatams sukurtas neutralaus pH filtras įstatomas į aparato
vandens talpą.

CLARIS White filtras tinka visiems JURA kavos aparatams, kurių filtro
laikiklis vandens talpoje yra juodos spalvos.

TÜV sertifikatu patvirtinta higiena
Tarptautinė testavimo organizacija TÜV Rheinland, vadovaudamasi griežtais kriterijais, JURA kavos
aparatus įvertino kaip ypač higieniškus. Tai reiškia, kad JURA priežiūros priemonės, kurių formulės
tobulai pritaikytos prie elektroniniu būdu valdomų programų, kiekvienam JURA kavos aparatui
užtikrina TÜV sertifikatą atitinkantį higienos ir švaros lygį.

Kalkės sukelia gedimus ir kenkia skoniui
Kaitinant vandenį kaupiasi kalkės. Kuomet nuo kalkių susiaurėja vamzdeliai, kaitinimo procesas
trunka ilgiau, suvartojama daugiau energijos – be to, kalkės gali netgi visiškai sugadinti aparatą. Jos
neigiamai veikia ir pačią kavą. Nors kalcio karbonatas reikalingas tinkamam skoniui išgauti, bet per
didelis jo kiekis suteikia nemalonių poskonį, o kavos aromatas nebūna maksimaliai sodrus – tai iš
dalies lemia vandens temperatūros kaita.

Naudojant CLARIS nebereikia šalinti kalkių
Kavos skonį lemia tinkamas vanduo – juk būtent jis sudaro 98 % kavos gėrimo. Vandenyje iš čiaupo
dažnai yra ne tik kalcio, mineralų ir fluoridų, bet ir švino, vario, aliuminio ir chloro. Tiesiai į vandens
talpą įstatytas CLARIS filtras šviežiai išvalo vandenį kas kartą ruošiant kavą. Jis sugeria visas žalingas
medžiagas, tačiau nesunaikina svarbių fluoridų, leidžiančių skoniui atsiskleisti. Optimali vandens
kokybė leidžia mėgautis kiekvienu kavos puodeliu. Naudojant CLARIS nebereikia atlikti kalkių
šalinimo.


